Coide cū dicit. (Coquinatis rē.) Ostēdit quō se habēt ad malos. Et circa hoc tria facit. qz prio ostēdit hoc. Scđo assignat cām ibi. Sed inquinate rē. Tertio manifestat p signū ibi. (Lōfiterē rē.) Dicit ergo. Libi isti mūdi sūt mūdis: sed imudī coquinatis. idest his qz habēt cōsciētiā coquinata. Ecclisi. 13. Qui terigerit pīcē ingnabitur ab ea rē. Cum ifidelibus. idest qz habēt malā fidē. Esa. 21. Qui i credulus est infideliter agit. Sed nūquid facit peccator t. ifidelis imundā elemosynā. Dicēdū est qz apli nō ponit affirmatiā: sed negatiā. Unde nō dicit oia: sed nibil mūdū eis: qd̄ yez ē: qz nihil eis pfecte mūdū ē: qz nihil ē mun dū i actib⁹ nisi in finē debitū ordinatū sit. isti aut sūt extra finē. Sz nūgd aligd ē eis mūdū: Sic. Sz 2: qz oē qd̄ nō ē ex fide peccatum est. Dicēdū ē qz malū nūqz corrupit totū bonum. Impossibile enim est gn̄ in peccatore quolibet sit aliqd bonū. s. nāe etiā in demonib⁹. quādo ergo peccator facit aliqd scđz qz est peccator t. ifidelis: totū est peccatum ex radice. Sed si qd̄ facit ex principio alicui⁹ boni qd̄ habet vt fidei i formis vel nāe: nō est imudū. Et iō signātē dicit. Coquinatis t. ifidelib⁹. idest iquātū sunt bz. Lomedebant enīz cōtra cōsciētiā t. errabāt in fide. Et iō qd̄ de nā sua ē mūdū: fecerūt sibi imudū. Lui⁹ causa est: qz cā actuū eoz est imudā. s. volūtas t. itellect⁹: qz sunt i eis depravati. Un

dicit. Sed iquātē sunt eoz: mens. s. p ifidelitatē. t. cōsciētia. s. p peccatu. Baruch. 3. Quid ē israel qz in terra inimicorum es: iueterasti i terra aliena: coignat̄ es cū mortuis rē. **C**oide cū dicit. (Lōfiterē rē.) Ostēdit fidē p signū. Si enīz aliquis dicat qz eoz dicta sūt vera: ino qz habēt fidē vni⁹ dei t. cōfident̄ eū: hoc excludit. Et prio ostēdit bonum qd̄ erat in eis. s. p cōfiterēt̄ rē. s. labys exteriorib⁹. Esa. 29. Populus hic labys me honorat: coz aut eoz longe ē a me Jere. 12. Prope es tu ori eoz: t. lōge a renib⁹ eoz. Secūdo ostēdit defectū iteriore. t. prio qd̄tū ad presentia. Scđo qz tūz ad futura ibi. (Incredibiles rē.) Quo ad p̄sentia: quia negant eum factis. Qui enim peccat inq̄tū est de se negat eū factis qz qui confitef̄ deū: cōfitef̄ t. eius potestates. s. qz est ei obedieđum. Et ideo si nō obedit peccādō negat factis: qd̄ cōfitef̄ ore. Sz dicit. qcūqz negat deūz ē ifidelis. Peccatores negat̄ deū factis. ergo rē. Respōdeo sicut habens scientiā in vli pōt errare in particulari. ita habens fidez in vniuersali. In particulari tū agibili corrūpit p̄ corruptionē affectus. i. tymo. 5. Eadem negauit. t. ē ifideli deterior. Quomodo aut ad futura deficiūt. Lerte quia nō solū negant. sed sunt i dispositi ad redeiñdū ad deū. Sūc enim tria. ppter que homo redit ad deū. s. dei gratia. Ro. 5. Justificati gratia ipsius rē. Secundum est fides. Act. 15. Purificans fide corda eoz rē. Tertium exercitium boni operis. Ro. 2. Factores legis iustificabuntur. Hec tria excludit ab ipsis primo gratiam ibi. (Quia abhomīables.) idest nō accepti p̄ gratiā. Scđo fidē cū dicit. Incredibiles idest non apti ad credendū. Ezech. 2. Increduli t. subversores sunt tecum. Tertio tertium: quia ad omne opus bonum reprobi. idest reprobandi. Jere. 6. Argentuz reprobū vocate eos.